Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	Егоров И.В. 
	Начальник Николаевского территориального отдела
	Земельный участок Земельный участок
Квартира
      Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная

	2575

1200

111,8
41,7
	Россия

Россия

Россия
[bookmark: _GoBack]Россия


	-
	-
	-
	МТЗ-80
Шевроле Нива 212300-55
	443 039,33
	-

	Супруга
Егорова И.В.
	Пенсионерка
	Земельный пай
Земельный пай
Земельный пай
Земельный участок
Двухкомнатная квартира
Магазин
	Общая долевая
Общая долевая
Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	182000
182000
182000
414

81,5

277,7

	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
Квартира

	2575

111,8
	Россия

Россия
	Lifan 113300
	23 143,52
	




